
年会費納入のお願い 

                               平成27年６月吉日                             

                          余暇ツーリズム学会 

                          会長 飯嶋好彦（東洋大学） 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は当学会の活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、2015年度の開始にあたり、年会費の納入をお願いいたします。まだ2012年度分、2013年度分、2014年

度分を未納の先生は、あわせてお振込いただけますようお願い申し上げます。 

 尚、会員規定により年会費を３年分滞納した場合、退会となる場合がありますので、ご留意下さい。 

 

記 

【年会費】 

 正会員：8,000円（ただし、大学院博士後期課程の大学院生を除く） 

 大学院博士後期課程在籍の正会員：5,000円 

 準会員：4,000円（大学院博士前期課程の大学院生及び学部生） 

【振込口座】 

 三井住友銀行 白山支店（ハクサンシテン 店番号２２８） 普通預金口座 ６８４３０３２ 

 余暇ツーリズム学会（ヨカツーリズムガッカイ） 

【ご記入・入力上のお願い】 

 ・ご依頼人カタカナ欄には、会員固有取扱番号（封筒宛名ラベルに記載の６桁の数）、および、お名前

のフリガナをご記入下さい。（インターネットバンキング等をご利用の場合も、会員固有取扱番号を

必ず入力下さい。） 

 ・未納分を併せてお振り込み頂く場合、本年度会費に未納会費を加えた金額を記入の上、ご依頼人フリ

ガナに続けて、「２ネンブン」等とご記入下さい。 

    ・その他ご不明な点がございましたら、余暇ツーリズム学会事務局にお問い合わせ下さい。 

以上 

振込用紙記入例（三井住友銀行振込依頼書の場合） 

※振込用紙は同封致しておりません。お手数ながら、最寄りの金融機関で入手下さい。 

 

会員固有取扱番号（封筒

宛名ラベルに記載の数字

６桁）をご記入下さい。 


